

Perusopetuksen rehtori (luokat 1-6)

Parkanon kaupunki hakee Parkanon yhtenäiskoululle perusopetukseen rehtoria toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen. Virka täytetään 1.8.2025 alkaen.

Haemme Parkanon yhtenäiskouluun rehtorin virkaan aktiivista ja kehittämisorientoitunutta rehtoria, jolla on valmiudet toimia pedagogisena johtajana opetussuunnitelman ja jaetun johtajuuden hengen mukaisesti. Koulussamme työskentelee lisäksi johtava rehtori. Rehtorimme toimivat tiimityössä toisiaan tukien.

Parkanon yhtenäiskoulu on n. 530 oppilaan koulu, joka sijaitsee 2019 valmistuneessa koulu- ja kulttuurikampus Kaarnassa yhdessä Parkanon lukion kanssa. Yhtenäiskoulun vuosiluokkien 1-6 rehtorina vastaat yksikkösi pedagogisesta, taloudellisesta, hallinnollisesta ja henkilöstöjohtamisesta. Toimit esihenkilönä n. 24 opettajalle ja n. 20 koulunkäynninohjaajalle. Tehtäväsi on lisäksi johtaa, ohjata ja valvoa yhtenäiskoulun strategista toimintaa, suunnittelua ja kehittämistä taloudellisesti ja toiminnallisesti tarkoituksenmukaisella tavalla yhdessä johtavan rehtorin kanssa.

Viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää perusopetuksen toiminnan tuntemusta sekä kykyä johtaa opetustyötä, henkilöstöä ja oppimisen tuen prosesseja. Edellyttämme hyviä ja ajanmukaisia tieto- ja viestintätekniisiä taitoja ja hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja niin organisaation sisällä kuin verkostoissakin. Arvostamme aiempaa kokemusta yhtenäiskoulusta, erityisopetuksen järjestämisestä, sekä kykyä kehittää yhtenäiskoulua yhteistoiminnallisesti.

Rehtorin kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 luvun 2 mukaisesti. Peruspalkka on 5187,28 €/kk ja se määräytyy OVTES:n mukaan.

Alkuperäiset tutkinto- ja työtodistukset esitetään haastattelun yhteydessä.

Virassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä lain 504/2002 edellyttämä rikostaustaote.

Hakemukset tulee toimittaa kuntarekry.fi -palvelun kautta 31.3.2025 klo 15 mennessä.

Haastattelut järjestetään viikolla 15, 8.4 ja 9.4.2025.

Lisätietoja:

sivistysjohtaja Ville Paldanius, ville.paldanius@parkano.fi, p. 044 7865 501
johtava rehtori Jenni Annala, jenni.annala@parkano.fi, p. 044 7865 502

Parkanon kaupunki sivistyslautakunta